Grille tarifaire FROT et TAUZIET
Plein tarif

Tarif réduit*

Carte 10 entrées tarif plein

Carte 10 entrées tarif réduit*

Abonnement mensuel illimité**

Enfants - 3 ans

CAPM
510€
3,10€
40,80 €
24,50 €
25,50 €

Personnes a mobilité réduite

Seniors + 65 ans
GRATUITE

Hors CAPM
7,10 €
6,10€

57,10 €
49,00 €
35,70 €

Agents des corps pompiers, police, gendarmerie, pénitenciers,

gardes forestiers : sur présentation de la carte professionnelle

CLSH

Accompagnant PMR (sur justificatif mentionné sur la carte PMR)

*Mineurs (3-18 ans), étudiants, allocataires du RSA, groupes et personnes

morales dés 10 entrées achetées.
**Avec engagement de 12 mois.

Les enfants de moins de 10 ans doivent étre accompagnés dans l'eau par un

adulte majeur.

Prévoir une piéce d’'un euro ou un jeton pour le casier.

ESPACE
AQUATIQUE
FROT

ESPACE
AQUATIQUE
GEORGES TAUZIET

Paysi
Meaux

Communauté d'agglomération



Espace Bien-étre Frot (réservé aux plus de18 ans)
Plein tarif
Tarif réduit*
Entrée Bien-étre uniquement sur le temps scolaire
Carte 10 entrées tarif plein

Carte 10 entrées tarif réduit*

CAPM
16,30 €
10,20 €

9,00 €

114,20 €
71,40 €

Hors CAPM
18,00 €
12,00 €
11,00 €

120,00 €
80,00 €

*Etudiants, allocataires du RSA, seniors + 65 ans, groupes et personnes morales

dés 10 entrées achetées.

Autres activités (entrée piscine incluses)

FROT et TAUZIET CAPM
Activité Aquagym

1 entrée 6,70 €
Carte de 5 entrées 30,60 €
Carte de 10 entrées 61,20 €
Lecons de natation

5 cours de 30 minutes 61,20€
10 cours de 30 minutes 117,30 €

Tarif perte carte d’abonnement

Direction des Sports
24, avenue Franklin Roosevelt n a G

77100 Meaux

www.agglo-paysdemeaux.fr

Hors CAPM
8,20 €
37,80 €
76,50 €
81,60 €

153,00 €

10,20 €

Mdéam

& d'agglon



