Tarifs des piscines

Grille tarifaire FROT et TAUZIET	CAPM	Hors CAPM
Plein tarif	5,10 €	7,10 €
Tarif réduit*	3,10€	6,10€
Carte 10 entrées tarif plein	40,80 €	57,10 €
Carte 10 entrées tarif réduit*	24,50 €	49,00€
Abonnement mensuel illimité**	25,50 €	35,70 €

- Enfants 3 ans
 - Personnes à mobilité réduite
- Seniors + 65 ans

GRATUITÉ

Agents des corps pompiers, police, gendarmerie, pénitenciers, gardes forestiers : sur présentation de la carte professionnelle CLSH

- Accompagnant PMR (sur justificatif mentionné sur la carte PMR)
- *Mineurs (3-18 ans), étudiants, allocataires du RSA, groupes et personnes morales dès 10 entrées achetées.
- **Avec engagement de 12 mois.

Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés dans l'eau par un adulte majeur.

Prévoir une pièce d'un euro ou un jeton pour le casier.

ADRESSES, HORAIRES, TARIFS, ACTIVITÉS ET ANIMATIONS TEMPORAIRES EN FLASHANT









Tarifs des piscines

Espace Bien-être Frot (réservé aux plus de 18 ans)	CAPM	Hors CAPM
Plein tarif	16,30€	18,00€
Tarif réduit*	10,20 €	12,00€
Entrée Bien-être uniquement sur le temps scolaire	9,00€	11,00€
Carte 10 entrées tarif plein	114,20 €	120,00€
Carte 10 entrées tarif réduit*	71,40 €	80,00€

^{*}Étudiants, allocataires du RSA, seniors + 65 ans, groupes et personnes morales dès 10 entrées achetées.

Autres activités (entrée piscine incluses)			
FROT et TAUZIET	CAPM	Hors CAPM	
Activité Aquagym			
1 entrée	6,70 €	8,20 €	
Carte de 5 entrées	30,60 €	37,80 €	
Carte de 10 entrées	61,20 €	76,50 €	
Leçons de natation			
5 cours de 30 minutes	61,20 €	81,60 €	
10 cours de 30 minutes	117,30 €	153,00 €	

10,20€ Tarif perte carte d'abonnement



Direction des Sports

77100 Meaux









